
MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 98331235

Data publicarii 03.06.24 Coduri CPV 33760000-5 39831240-0

Pretul estimativ: 9.919,80 RON - 9.919,80 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica profesionala 2str, 12rola/bax, 150m AHHIGC029 rola 360 6.9 2484 Hartie igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341/0-CHIGC0354 pach 60 12.5 750 Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat, 120m 11role/bax rola 33 16.6 547.8 Prosop rola derulare centrala 300m, Tork 1 strat, 120155 6rola/bax rola 174 33.5 5829 Prosop rola derulare centrala MIDI alb, Tork, 1str. 300m 473242 6 role/bax buc 6 33.5 201 Prosop hartie bucatarie, 2str, 2rola/pach, 11m, 50foi 0-CPBC027/0-CPBC028 pach 36 3 108.
